Белыничская районная избирательная комиссия

по выборам депутатов районного Совета депутатов

двадцать восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

23 января 2018 г. № 7-2
О режиме работы участковых
избирательных комиссий

В соответствии с Методическими рекомендациями для участковых избирательных комиссий по выборам депутатов местных Советов депутатов Республики Беларусь двадцать восьмого созыва, утвержденными постановлением Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам и проведению республиканских референдумов от 15.11.2017 г. № 34, Белыничская районная избирательная комиссия по выборам депутатов районного Совета депутатов РЕШИЛА:

1. Участковым избирательным комиссиям, расположенным в г.Белыничи (Советская участковая избирательная комиссия № 1,Мичуринская участковая избирательная комиссия № 2,  Калининская участковая избирательная комиссия № 3, Чапаевская участковая избирательная комиссия № 5), для приёма избирателей с целью ознакомления их со списками избирателей организовать дежурство членов комиссии со 2 февраля 2018 года:

с понедельника по пятницу – с 17 до 19 часов;
в субботу – с 12 до 14 часов.
2. Участковым избирательным комиссиям, расположенным в сельской местности, для приёма избирателей с целью ознакомления их со списками избирателей организовать дежурство членов комиссии со 2 февраля 2018 года:

с понедельника по пятницу – с 16 до 18 часов;

в субботу – с 12 до 14 часов.
Председатель комиссии
И.В. Фурсова

Секретарь комиссии
Л.П. Цапикова